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Zestaw Grzebieni Fryzjerskich Do
Strzyżenia Modelowania Włosów 10
szt

Cena 13,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1061920864

Kod EAN 5902367974800

Opis produktu
Zestaw Grzebieni Fryzjerskich Do Strzyżenia Modelowania Włosów 10 szt

Praktyczny zestaw grzebieni fryzjerskich przyda się nie tylko na stanowisku fryzjerskim, ale również w warunkach domowych,
do tworzenia wymyślnych fryzur i codziennych stylizacji. Profesjonalne grzebienie do włosów ułatwiają rozczesywanie i
układanie nawet najbardziej wymyślnych fryzur.

Grzebienie fryzjerskie zostały specjalnie zaprojektowane, by nie niszczyć łuski włosa podczas rozczesywania i
układania. Perfekcyjnie dobrane rozmieszczenie zębów gwarantuje, że włosy będą optymalnie naprężone podczas stylizacji –
na tyle, by dobrze się układały i jednocześnie nie łamały, i nie rozdwajały. Zaletą tych profesjonalnych grzebieni do włosów
jest odporność na ciepło z suszarki. Mogą być bez obaw stosowane przy włączonym ciepłym nadmuchu, co pozwali na
stworzenie niemal każdej fryzury. Zęby w grzebieniach są mocne i trwałe – nie łamią się i nie deformują podczas pracy, a
ponadto nie powodują elektryzowania się włosów.

Profesjonalne grzebienie fryzjerskie połączone zostały w bardzo przemyślany zestaw 10 szt., dzięki czemu w jednym miejscu
znajdziemy wszystkie niezbędne do codziennej pracy nad stylizacją włosów narzędzia. Znajdziemy tu grzebień z uchwytem,
ze szpikulcem metalowym i plastikowym, grzebień do strzyżenia, do stylizacji, do balejażu, do tapirowania, do
fryzur fantazyjnych i styler. Z takim kompletem można stworzyć niemal każdą fryzurę zarówno w salonie fryzjerskim, jak i
w warunkach domowych.

Zestaw jest zapakowany w praktyczne etui, dzięki czemu łatwiej utrzymać w grzebieniach porządek, przechowywać je i
transportować.

Bezpieczne dla włosów – profesjonalne grzebienie fryzjerskie nie niszczą łuski włosa przy rozczesywaniu.

Odporne na ciepło suszarki – można stosować je przy włączonym nadmuchu ciepłego powietrza.

Wygodne etui – pozwala na utrzymanie porządku w grzebieniach, ich wygodne przechowywanie i transport.

Idealnie skomponowany zestaw – zawiera wszystkie grzebienie niezbędne w codziennej pracy nad stylizacją
włosów.
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